
平成 28年 7月 1日 

電気工事店のみなさまへ 

東京電力エナジーパートナー株式会社 

 

でんき工事コーナー（低圧）における一部機能変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は当社事業にご理解，ご協力を賜り，誠

にありがとうございます。 

 でんき工事コーナーにつきましては，本年 4 月 1 日より新しい料金プランにおける新増設申込受付シ

ステムとして新規開設させていただいておりますが，システム改修のご要望についていただいたご意見

などを踏まえ，一部の機能について変更させていただきましたので下記のとおりご連絡申しあげます。 

 他にも多数ご意見をいただいておりますが，準備が整い次第，順次システム改修をさせていただきた

く存じますので，何卒，ご理解を賜りたくよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．今回変更する機能 

 (1)選択いただける契約種別の追加 

  ・平成 28年 7月 1日からの新しいプランであるプレミアムＳ、Ｌを追加いたしました。 

  ・動力プランにおける契約変更の扱い変更に伴い動力プランを追加（契約変更、設備変更のみ）い

たしました。 

 (2)連絡事項欄の文字数上限の拡張 

  ・入力可能な文字数が少なすぎるとの意見をいただいていることから「東京電力への連絡事項」欄

について，全角１００文字以内から全角１０００文字以内へ文字数上限を拡張いたしました。 

 (3)申込状況の名称変更 

  ・お申込書類の不足などにより，ご確認をお願いしていることが分かりづらいとのご意見をいただ

いていることから，画面に表示される名称を「申込保留」から「再申込待ち」へ変更いたしまし

た。 

 (4)申込内容の修正可能タイミングの見直し 

  ・当社の申込受付前にもかかわらず申込内容が修正出来なくて困るとのご意見をいただいているこ

とから，「申込受付待ち」の状態までは電気工事店さまにて申込内容の修正が可能となるようシス

テム改修をいたしました。 

２．改修時期 

  平成 28年７月１日 

３．その他 

  当変更にともない「ご利用の手引き」および「電気使用申込書（供給用）」を更新いたしました。 

以 上 


